antidiscriminatorio nonché delle tematiche finanziarie e contabili mediante 
partecipazione a specifici percorsi formativi. 

• Propensione per attività di studio e ricerca e capacità di sintesi. 

Retribuzione di posizione fissa 

EURO 10.600,00 (DIECIMILASEICENTO)